
1,440

(32)

404

(10)

550

(15)

299

(11)

334

(20)

379

(6)

1,154

(16)

5,464

(110)

佐賀市富士町大字古湯2685
富士支所総務課内

久保田町

東与賀町

川副町

総　計

富士町

多久市

小城市

佐
賀
市

佐  賀

諸富町

大和町

24 450

実員

75 1,700

575
佐賀市大和町大字尼寺1870
大和支所総務課内

古賀　明 1 5 29

34017

1,185

 （　）内はうち女性団員数

4

56 267

17 400

5,960

333

3 16 330

25 630 571

21 350

4

9

12 43

佐賀市東与賀町大字下古賀1193
東与賀支所総務課内

南里開雄 1

5

佐賀市川副町大字鹿江623-1
川副支所総務課内

糸山　明 1

5田中初治 1

佐賀市栄町1－1
佐賀市役所消防防災課内

野中　勉 1 12

6
佐賀市諸富町大字諸富津1-2

諸富支所総務課内
野中惣市 1

小城市牛津町柿樋瀬1100-1
小城市役所総務課内

小林正信 1

中野　梓 1

多久市北多久町大字小侍22-1
多久消防署内

陣内成和 1

佐賀市久保田町大字新田1109-1
久保田支所総務課内

団 分団 部団本部所在地 定員消防団長

(平成20年4月1日現在）

消防団名

消防局管内消防団の概要


