消防局管内消防団の概要

(平成20年4月1日現在)

消防団名		団本部所在地	消防団長	ব	分団	部	定員	実員
佐賀市	佐賀	佐賀市栄町1 - 1 佐賀市役所消防防災課内	野中勉	1	12	75	1,700	1,440 (32)
	諸富町	佐賀市諸富町大字諸富津1-2 諸富支所総務課内	野中惣市	1	6	24	450	404 (10)
	大和町	佐賀市大和町大字尼寺1870 大和支所総務課内	古賀 明	1	5	29	575	550 (15)
	富士町	佐賀市富士町大字古湯2685 富士支所総務課内	田中初治	1	5	21	350	333
	川副町	佐賀市川副町大字鹿江623-1 川副支所総務課内	糸山 明	1	4	25	630	571
	東与賀町	佐賀市東与賀町大字下古賀1193 東与賀支所総務課内	南里開雄	1	3	16	330	299 (11)
	久保田町	佐賀市久保田町大字新田1109-1 久保田支所総務課内	中野 梓	1	4	17	340	334 (20)
多久市		多久市北多久町大字小侍22-1 多久消防署内	陣内成和	1	5	17	400	379 (6)
小城市		小城市牛津町柿樋瀬1100-1 小城市役所総務課内	小林正信	1	12	43	1,185	1,154 (16)
総計				9	56	267	5,960	5,464 (110)

()内はうち女性団員数